
REGISTAR UGOVORA 
 

 
a. Ugovori o javnoj nabavi 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
363-01/13-01/46 

2167/07-03-15-34 
16.10.2015. 

RWE Energija 
d.o.o. Zagreb 

Isporuka električne energije Prema obračunskim razdobljima po utrošku 31.12.2015. 10 god. 

 
b. Ugovori o nabavi roba, radova i usluga (bagatelna nabava) 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
000-04/15-01/1 
2167/07-03-15-3 

24.02.2015. 
Centar za ulaganja 
Euro konzalting 
d.o.o. Pula 

Izrada revizije Programa 
ukupnog razvoja Općine 
Funtana 

30.000,00 kn 7.500,00 kn 37.500,00 kn 10.04.2015. 10 god. 

2. 
400-01/14-01/20 
2167/07-03-15-19 

17.03.2015. 
ŠAHIĆ d.o.o. 
Funtana 

Aneks Ugovora o izvođenju 
radova „Uređenje zone 
Šterna i Perila“ od 
24.12.2014.godine 
KLASA: 400-01/14-01/20 
UR.BROJ: 2167/07-03-15-
19 

   21.04.2015. 10 god. 

3. 
406-01/15-01/2 
2167/07-03-15-12 

25.03.2015. Urbis d.o.o. 

Izrada Idejnog 
programskog rješenja i 
Glavnog projekta s 
elementima izvedbenog i 
troškovnicima za 
rekonstrukciju ''Stare škole''  

152.000,00 kn 
38.000,00 

kn 
190.000,00 

kn 
24.05.2015. 10 god. 



4. 
406-01/15-01/4 
2167/07-03-15-2 

10.04.2015. 
Ured arhitekture 
d.o.o. 

Izrada projektne 
dokumentacije za Idejnu 
studiju tržnice Funtana 

- - 60.000,00 kn 16.06.2015. 10 god. 

5. 
406-01/15-01/2 
2167/07-03-15-23 

06.05.2015. Urbis d.o.o.  

Dodatne usluge – izrada 
arhitektonskog projekta 
opreme s troškovnikom 
(Dodatak 1. Ugovoru pod 
rednim br. 3.) 

24.000,00 kn 6.000,00 kn 30.000,00 kn 25.08.2015. 10 god. 

6.  
406-01/15-01/2 
2167/07-03-15-29 

14.05.2015. Urbis d.o.o. Pula 

Dodatne usluge – izrada 
projekta vatrodojave 
(Dodatak 2. Ugovoru pod 
rednim br. 3.) 

14.000,00 kn 3.500,00 kn 17.500,00 kn  24.05.2015.  10 god. 

7. 
406-01/15-01/5 
2167/07-03-15-10 

15.05.2015. 

Studio za 
Krajobraznu 
Arhitekturu, 
Prostorno 
Planiranje, Okoliš 
d.o.o. 

Izrada projektne  
dokumentacije za uređenje  
plaže od Uvale Perila do 
AC Bijela Uvala (Idejni, 
Glavni i Izvedbeni projekt) 

193.000,00 kn 
  48.250,00 

kn 
241.250,00 

kn 
14.07.2015. 10. god 

8. 
400-01/14-01/20 
2167/07-03-15-21 

01.06.2015. 
ŠAHIĆ d.o.o. 
Funtana 

Dodatak broj 1. Ugovora za 
izvođenje radova Uređenje 
zone Šterna i Perila“ od 
24.12.2014.godine 
KLASA: 400-01/14-01/20 
UR.BROJ: 2167/07-03-14-
13 

8.201,62 kn 2.050,40 kn 10.252,02 kn  10 god. 

9. 
406-01/15-01/6 
2167/07-03-15-11 

14.09.2015. Cesta d.o.o. Pula 

Izgradnja-rekonstrukcija 
dijela prometnice s 
oborinskom odvodnjom 
unutar naselja Funtana u 
Dalmatinskoj ulici kod 
izgrađenih višestambenih 
građevina građenih prema 
POS programu 

457.207,25 kn 
114.301,81 

kn 
571.509,06 

kn 
29.10.2015. 10 god. 



10. 
406-01/15-01/7 
2167/07-03-15-4 

23.09.2015. 
Centar za ulaganja 
Euro konzalting 
d.o.o. Pula 

Pružanje usluge izrade 
Investicijske studije 

15.000,00 kn 3.750,00 kn 18.750,00 kn   10 god. 

11. 
406-01/15-01/7 
2167/07-03-15-3 

23.09.2015. 
Centar za ulaganja 
Euro konzalting 
d.o.o. Pula 

Pružanje usluga pripreme 
dokumentacije u procesu 
ishođenja bespovratnih 
sredstava za operaciju 7.4.1 
iz programa ruralnog 
razvoja RH (EAFRD) za 
projekt „Društvenog 
doma/kulturnog centra“ 

28.000,00 kn 7.000,00 kn 35.000,00 kn  10 god. 

12.  
406-01/15-01/6 
2167/07-03-15-15 

16.10.2015. Cesta d.o.o. Pula 

Dodatak broj 1. Ugovoru o 
izvođenju radova za 
dodatne radove „Izgradnja-
rekonstrukcija dijela 
prometnice s oborinskom 
odvodnjom unutar naselja 
Funtana u Dalmatinskoj 
ulici kod izgrađenih 
višestambenih građevina 
građenih prema POS 
programu“ 

10.944,00 kn 2.736,00 kn 13.680,00 kn 23.11.2015. 10 god. 

13. 
406-01/15-01/8 
2167/07-03-15-13 

11.11.2015. 

Adrijano Starić 
vlasnik obrta 
„ELMA-AS“ Sv. 
Lovreč 

Izvođenje radova 
„Postavljanje javne rasvjete 
u dijelu Ulice F. Blečića i 
na spoju Ribarske ulice s 
Ulicom Grgeti“ 

127.420,00 kn 
31.855,00 

kn 
159.275,00 

kn 
31.12.2015. 10 god. 



14.  
406-01/15-01/10 
2167/07-01-15-18 

15.12.2015. 
RWE Energija 
d.o.o. Zagreb 

Opskrba električnom 
energijom 

  
mjesečni 
obračuni 

31.12.2016. 10 god. 

 
c. Ugovori iz djelokruga komunalnog gospodarstva 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
363-01/15-01/3 
2167/07-03-15-8  

26.02.2015.  

"ELMA-AS" obrt 
za elektroinstala-
cije, poljoprivredu i 
trgovinu  

Redovito i izvanredno 
održavanje javne rasvjete 

- - 
mjesečni 
obračun 

31.12.2015. 10 god. 

2. 
363-01/15-01/4 
2167/07-03-15-8 

26.02.2015.  
Građevinski obrt 
"Terakop" 

Godišnje održavanje javnih 
površina i nerazvrstanih 
cesta 

15.659,00 kn  3.914,75 kn 19.573,75 kn 31.12.2015. 10 god. 

3. 
363-01/15-01/5 
2167/07-03-15-9  

26.02.2015.  
Veterinarska 
bolnica Poreč d.o.o.  

Obavljanje veterinarsko-
higijeničarskih poslova 

13.600,00 kn 3.400,00 kn 17.000,00 kn 31.12.2015. 10 god. 

4. 
363-01/15-01/6 
2167/07-03-15-10  

26.02.2015.  

"Eko servis Matić" 
obrt za pranje, 
čišćenje i 
dezinfekciju 
objekata  

Provedba mjera obvezne 
preventivne dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije 

11.500,00 kn 2.875,00 kn 14.375,00 kn 31.12.2015. 10 god. 

5. 
363-01/15-01/17 
2167/07-03-15-7 

08.07.2015. 
Odvodnja Poreč 
d.o.o. 

Korištenje prihoda od 
naknade za razvoj za 
gradnju komunalnih vodnih 
građevina za 2015. godinu 

- - 
1.434.000,00 

kn 
31.12.2015. 10 god. 

6. 
214-01/15-01/10 
2167/07-03-15-1 

29.09.2015. 
Alarm Express 
d.o.o. Rijeka 

Održavanje vatrodojavnog 
sustava 

  

1.500,00 kn 
po 

izvršenom 
pregledu 

na 
neodređeno 

vrijeme 
10 god. 



7. 
363-01/15-01/109 
2167/07-03-15-2 

22.12.2015. Usluga Poreč d.o.o. 

Međusobna prava i obveze 
u vezi ulaganja sredstava 
od održavanja čistoće 
(nabave opreme-obnova 
voznog parka) u 2015. 
godini 

- - 
194.318,36 

kn 
za 2015. g 10 god. 

8. 
361-01/09-01/3 
2167/07-03-15-88 

30.12.2015. 

Agencija za pravni 
promet i 
posredovanje 
nekretninama 
Zagreb 

Međusobna prava i obveze 
u pogledu izgradnje 
stambenih građevina prema 
provedbenom programu 
društveno poticane 
stanogradnje 

    10 god. 

 
d. Ugovori o intelektualnim uslugama 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
112-04/15-01/1 
2167/07-03-15-1 

20.01.2015. 
Sandra Smoković 
Matošević 

Procjena prometne 
vrijednosti nekretnine  

  2.500,00 kn 
Po izradi 

djela 
5 god. 

2. 
112-04/15-01/2 
2167/07-03-15-1 

04.05.2015. 
Sandra Smoković 
Matošević 

Procjena prometne 
vrijednosti nekretnine 

  2.500,00 kn 
Po izradi 

djela 
5 god. 

3.  
112-04/15-01/3 
2167/07-03-15-1 

30.09.2015. Daniela Banković 

Provedba postupka javne 
nabave u predmetu 
nabave:“Rekonstrukcija 
stare škole u Funtani“ 

  4.500,00 kn 
do okončanja 

postupka 
5 god. 

4.  
112-04/15-01/4 
2167/07-03-15-1 

01.10.2015. 
Sandra Smoković 
Matošević 

Procjena prometne 
vrijednosti nekretnine 

  2.500,00 kn 01.11.2015. 5 god. 

5. 
112-04/15-01/5 
2167/07-03-15-1 

13.11.2015. 
Sandra Smoković 
Matošević 

Procjena prometne 
vrijednosti nekretnine 

  2.500,00 kn 13.12.2015. 5 god. 

 
 
 
 



e. Ugovori o stipendijama 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
UP/I-604-02/15-01/1 
2167/07-03-15-3  

20.03.2015.  Nikolina Vidović  
Prava i obveze između 
stipenditora i stipendista 

- - 
godišnje 

12.000,00 kn 
godišnje 

30.06.2017. 10 god. 

2. 
604-02/15-01/3 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Mirela Triskoli Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

3. 
604-02/15-01/4 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. 
Sebastijan 
Trifunović 

Isplata stipendije   
6.000,00 kn 

godišnje 
Do završetka  
srednje škole 

10 god.  

4. 
604-02/15-01/5 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Anton Sardelin Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

5. 
604-02/15-01/6 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Goran Ševo Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50% 

Do završetka 
studija 

10 god. 

6 
604-02/15-01/7 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Marija Gašpar Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

7. 
604-02/15-01/9 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Silvija Štifanić Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 



8. 
604-02/15-01/8 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Marko Popović Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

9. 
604-02/15-01/9 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Silvija Štifanić Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

10. 
604-02/15-01/10 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Larisa Glavina Isplata stipendije   
6.000,00 kn 

godišnje 
Do završetka  
srednje škole 

10 god. 

11.  
604-02/15-01/11 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Ana Liović Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

12.  
604-02/15-01/12 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Mendi Ipsa Isplata stipendije   
6.000,00 kn 

godišnje 
Do završetka  
srednje škole 

10 god. 

13. 
604-02/15-01/13 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Marino Ciceran Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god. 

14.  
604-02/15-01/14 
2167/07-03-15-3 

03.12.2015. Gloria Popović Isplata stipendije   

8.000,00 kn 
godišnje (sa 
mogućnošću 

uvećanja 
50%) 

Do završetka 
studija 

10 god 

 
 
 
 
 



f. Ugovori o sufinanciranju 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
402-01/15-01/3 
2167/07-03-15-2 

04.05.2015. 

Istarska županija, 
Zavod za hitnu 
medicinu Istarske 
županije i Istarski 
domovi zdravlja 

Sufinanciranje hitne 
medicinske pomoći iznad 
standarda tijekom 2015. 
godine 

- - 33.994,00 kn 
31.12.2015. 

ili 
30.09.2015. 

10 god. 

2. 
363-01/15-01/12 
2167/07-03-15-4 

17.06.2015. 

Usluga Poreč 
d.o.o., Grad Poreč-
Parenzo, Općina 
Vrsar-Orsera, 
Općina Tar-
Vabriga-Torre-
Abrega, Općina 
Vižinada-Visinada 

Izrada i sufinanciranje 
Plana gospodarenja 
otpadom 

- - 
2,58% od 

ugovorenog 
iznosa 

 10 god. 

3. 
402-01/15-01/3 
2167/07-03-15-4 

31.07.2015. 

Grad Poreč-
Parenzo, Općina 
Vrsar, Općina Tar-
Vabriga, Općina 
Kaštelir-Labinci, 
Općina Višnjan, 
Općina Vižinada, 
Općina Sv. Lovreč 

Sufinanciranje dodatnog 
zapošljavanja radnika 
Zavoda za hitnu medicinu 
Istarske županije 
raspoređenih u Ispostavi 
Poreč u razdoblju van 
sezone tijekom 2015. 
godine 

- - 18.984,00 kn 

01.01.2015.-
31.05.2015. 

i 
01.10.2015.-
31.12.2015. 

10 god. 

4.  UP/I-555-04/15-01/12 
2167/07-03-15-4 10.11.2015. 

Dom za starije i 
nemoćne osobe 
Poreč 

Preuzimanje obveze 
plaćanja dijela cijene 
usluga za korisnicu Zoru 
Gergeta 

  
3.325,00 kn 
mjesečno 

Na 
neodređeno 

vrijeme 
5 god. 

5. 
402-01/15-01/7 
2167/07-03-15-2 

02.12.2015. Župa Sv. Bernarda 
Sufinanciranje uređenja 
župnog stana i dvorane u 
Funtani (fasaderski radovi) 

  40.000,00 kn 23.12.2015. 10 god. 

 



g. I) Svi ostali ugovori koji nisu zasebno navedeni – zakup zemljišta i poslovnih prostora 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
944-15/13-01/8 
2167/07-03-15-3  

22.01.2015. Željko Milohanić 
Aneks Ugovoru o zakupu 
zemljišta 

- - 
godišnje 
67,20 kn 

29.04.2038.  trajno 

2. 
944-15/13-01/13 
2167/07-03-15-4 

22.01.2015. Danica Liović 
Sporazumni raskid 
Ugovora o zakupu zemljišta 

- - - - trajno 

3. 
372-03/15-01/2 
2167/07-03-15-1  

28.01.2015. 
Dječji vrti ć ''Tići'' 
Vrsar 

Zakup poslovnog prostora - - - 02.02.2020. trajno 

4. 
944-15/15-01/2 
2167/07-03-15-1  

09.06.2015. Mile Liović 
Zakup poljoprivrednog 
zemljišta 

- - 
godišnje 
32,00 kn 

09.06.2040. trajno 

5. 
944-15/15-01/3 
2167/07-01-15-1  

09.06.2015. Robert  Mršić  
Zakup poljoprivrednog 
zemljišta 

- - 
godišnje 

137,60 kn 
09.06.2040. trajno 

6. 
944-15/14-01/2 
2167/07-03-15-3 

10.07.2015. Anđelo Ulinović 
Aneks Ugovoru o zakupu 
zemljišta  

- - 75,00 Eur 10.07.2016. trajno 

7. 
944-15/13-01/14 
2167/07-03-15-3 

21.07.2015. Marica Cvitković 
Zakup poljoprivrednog 
zemljišta  

- - 
godišnje 
64,00 kn 

29.04.2038.  trajno  

 
g. II) Svi ostali ugovori koji nisu zasebno navedeni – kupoprodaja, darovanje, zamjena, prijenos prava vlasništva nekretnine bez naknade i 
razvrgnuće suvlasničke zajednice nekretnina 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
944-18/14-01/2 
2167/07-03-15-4 

05.02.2015. Anton Mofardin 
Kupoprodaja nekretnine – 
zemljišta  

- - 12.139,51 kn - trajno 

2. 
944-01/14-01/3 
2167/07-03-15-13  

10.06.2015.  Marija Marić 
Kupoprodaja nekretnine – 
zemljišta  

- - 17.735,51 kn - trajno 

3. 
944-01/14-01/3 
2167/07-03-15-14  

10.06.2015. Melita Nekić 
Kupoprodaja nekretnine – 
zemljišta  

- - 17.735,51 kn - trajno 



4.  
944-01/14-01/1 
2167/07-03-15-2 

29.06.2015. 
Elza Briggs udana 
Tonelli 
Mirella Tonelli 

Darovanje nekretnine Bez naknade - - - trajno 

5. 
944-01/14-01/9 
2167/07-03-15-6 

13.10.2015. 
Hrvatska 
elektroprivreda d.d. 
Zagreb 

Prijenos prava vlasništva  
nekretnine bez naknade 
k. č. 926 K. O. Funtana 

Bez naknade - - - trajno 

6.  
944-01/14-01/10 
2167/07-03-15-6 

13.10.2015. 
Hrvatska 
elektroprivreda d.d. 
Zagreb 

Prijenos prava vlasništva  
nekretnine bez naknade 
k. č. 1191 K. O. Funtana 

Bez naknade - - - trajno 

7.  
944-01/14-01/11 
2167/07-03-15-7 

13.10.2015. 
Hrvatska 
elektroprivreda d.d. 
Zagreb 

Prijenos prava vlasništva  
nekretnine bez naknade 
k. č. br. 1309 K. O. Funtana 

Bez naknade - - - trajno 

8.  
944-01/15-01/12 
2167/07-03-15-1 

27.11.2015. 
Ave Ligovich 
Nesiha Trejić 

Sporazum o raskidu 
Ugovora o razvrgnuću 
suvlasničke zajednice na 
nekretnini od 19.03.2012. 

Bez naknade - - - trajno 

9.  
944-01/15-01/12 
2167/07-03-15-1 

27.11.2015. 
Ave Ligovich 
Nesiha Trejić 
Marija Ipsa 

Ugovor o razvrgnuću 
suvlasničke zajednice 
nekretnina 

Bez naknade  - - - trajno 

10. 
361-01/14-01/11 
2167/07-03-15-31 

03.12.2015. 

Republika Hrvatska 
Državni ured za 
upravljanje 
državnom 
imovinom 

Prijenos prava vlasništva 
nekretnine bez naknade  
k.č. br. 87/3 K.O. Funtana 

Bez naknade - - - trajno 

11. 
944-18/15-01/2 
2167/07-03-15-8 

28.12.2015. Marija Bunjevac 
Kupoprodaja nekretnine-
građevinskog zemljišta 

  
34.380,00 

Eura 
 trajno 

12.  
944-18/15-01/2 
2167/07-03-15-10 

30.12.2015. 
Karlo Gergeta 
Edi Tonković 

Zamjena nekretnina   
34.260,00 

Eura 
 trajno 

13.  
944-18/15-01/2 
2167/07-03-15-13 

30.12.2015. 
Karlo Gergeta 
Edi Tonković 

Aneks Ugovoru o zamjeni  
nekretnina 

- - - - trajno 

 
 
 



g. III) Svi ostali ugovori koji nisu zasebno navedeni – najam stana 
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
371-01/15-01/1 
2167/07-03-15-3  

15.01.2015. Brigita Čutić Najam stana - - - 15.01.2018. trajno 

 
g. IV) Svi ostali ugovori koji nisu zasebno navedeni – ostalo  
 

R.br. KLASA i URBROJ Datum Ugovorna strana Predmet ugovora Iznos PDV Ukupan 
iznos Trajanje Rok 

čuvanja 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
214-01/15-01/1 
2167/07-03-15-1 

15.01.2015. 
Vatrogasna 
zajednica Istarske 
županije 

Obavljanje poslova zaštite i 
spašavanja iz nadležnosti 
lokalne samouprave 

- - 6.000,00 kn 31.12.2015. 10 god. 

2. 
650-01/15-01/1 
2167/07-03-15-1 

01.03.2015. Tri M d.o.o.  
Održavanje i servisiranje 
informatičke opreme 

  

prema 
računu 

kumulativno 
mjesečno 

31.12.2015. 10 god. 

3. 
023-01/15-01/2 
2167/07-03-15-1 

04.03.2015. Živa voda d.o.o. 
Uvjeti korištenja coolera i 
isporuka vode Aquaviva 

- - 400,00 kn 04.03.2016. 10 god. 

4. 
363-01/15-01/54 
2167/07-03-15-1  

07.05.2015.  
Valamar Riviera 
d.d. Poreč 

Korištenje energenata - - 
prema 

stvarnom 
utrošku 

31.12.2015. 10. god 

5. 
130-01/15-01/1 
2167/07-03-15-7 

15.05.2015. 
Republika Hrvatska 
– Ministarstvo 
unutarnjih poslova 

Obuka i ispit polaznika 
Tečaja prometnih redara 

- - 2.200,00 kn 03.06.2015. 3 god. 

6. 
421-02/15-01/15 
2167/07-03-15-4 

24.07.2015. 
Općinski sud u 
Puli-Pola 

Donacija za podmirenje 
dijela troškova nabave 
opreme i uređenja zgrade 
Općinskog suda u Puli-Pola 
Stalne službe u Poreču-
Parenzo 

- - 15.333,33 kn 01.08.2015. 5 god. 



7. 
214-01/15-01/5 
2167/07-03-15-2 

14.08.2015. 
Protection d.o.o. 
Umag 

Usklađenje Procjene 
ugroženosti od požara i 
tehnološke eksplozije i 
Plana zaštite od požara i 
tehnološke eksplozije 
općine Funtana 

15.000,00 kn 3.750,00 kn 18.750,00 kn 

90 dana od 
dana dostave 

potrebnih 
podataka i 

dokumentacij
e 

10 god. 

8. 
363-01/15-01/75 
2167/07-03-15-1 

20.07.2015.  Auto-Max d.o.o. Korištenje energenata  - - 
prema 

stvarnom 
utrošku 

dok traje 
pravo 

korištenja  
javne 

površine 
(15.05.2019.) 

10 god. 

9. 
363-01/15-01/72 
2167/07-03-15-2 

30.07.2015. HEP-ODS d.o.o. 
Izgradnja privremenog 
priključka 

292,16 kn 73,04 kn 365,20 kn 07.08.2015. 10 god. 

10.  
402-01/15-01/8 
2167/07-03-15-4 

04.12.2015. 
Konzum trgovina 
na veliko i malo 
d.d. Zagreb 

Pristupanje dugu 2.600,00 kn    10 god. 

 
 
KLASA: 023-01/15-01/19 
URBROJ: 2167/07-01-15-1 
Funtana-Fontane, 31.12.2015. g. 

OPĆINA FUNTANA-FONTANE 
p.o. OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Karmen Pilat, v.r. 


